R E Q U E R I M E N T O  Nº. 800
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/8/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a falta de indicação dos nomes das ruas tem acarretado prejuízos e transtornos para a população, principalmente no que se refere à entrega de mercadorias e correspondências,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, e juntamente com o departamento competente, informe da possibilidade              de efetuar a colocação das placas indicativas com os nomes das ruas                no Jardim Paraíso I e II, mais especificamente nas imediações do Supermercado Panda, permitindo facilitar a localização de endereços.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de agosto de 2009.
Vereador Autor XÊ

PSDB

rcs